Muestra:

Laura Vega
“Alegoria del vacio”
2013
Invi@hotmail.com

www.lauravegal.wix.com/vegaphotovideoart

Diego Mauricio Granados
“365 dias al afo”

2013
fotografiagranados@gmail.com

https://www.flickr.com/photos/diegogranados/sets/

Alejandro Vasquez
“Invisibles. Majestuosidades sugestivas del cuerpo albino™
2013

alejandro.65@outlook.com

https://www.behance.net/alejandrovasquez

Oscar Jiménez

“Nicotonico”

2013
www.behance.net/OscarJimenezF

oscarherO8@hotmail.com



Laura Bayona
“Sintomas de ausencia”
2013

lauram.bayonam@hotmail.com

Stevens Pardo Mejia
“Pecadografias”

2013

woodknifel@gmail.com

https://www.behance.net/woodknife

Victor Hugo Murcia Salinas.
“In-objeto”
2013

victmur9l1l@gmail.com

Sebastian Pardo Constain
“Sometime you look but you don’t see”
2013

cpardo_9405@hotmail.com

www.behance.net/sebastianconstain

Paolo Nigrini

“[Des]Prendimiento. Imagenes de un cuerpo ante
adios”

2013

el peso de un



paolo.nigrini@gmail.com

www.paolonigrini.com

Lucas Lopez Borchardt

“El hombre imperfecto”

2013
lucas.lopez.borchardt@gmail.com

https://www.flickr.com/photos/43576734@N02/

INTERSTICIOS ESPACIALES

Camila Castillo Espitia

“CALLESER. De los que pintan y los que rayan”
2013

camilac.castilloe@gmail.com

http://camicastie.tumblr.com

Sergio Martinez Acosta

“Skate for life”

2013
sergiomartinezacosta@gmail.com

https://www.behance.net/spectastudio

Tatiana Ospina
“Vestigios. Lectura espacial a partir de indicios”

2013



ph.tatianaospina@gmail.com
http://tatianaospina.wix.com/proyectovestigios

https://www.behance.net/tatianaospina

Alejandra Villota
“Entre guacales”

2013
nayravisual@gmail.com

www.nayravisual.com

INTERSTICIO TAXONOMIAS Y ARCHIVOS

Samuel Monsalve

“Materia fotografica. Tejidos de herencia familiar”
Tejido # 1, Tejido # 2, Tejido # 3. Serie Transparencias
2012

samuel.monsalve@gmail.com

www.samuelmonsalve.com

Juan Sebastian Sanabria Monsalve

“Eco de la memoria. Fotografia, percepciéon, reconstruccion”
2013

juan_sebastian_221@hotmail.com

https://www.flickr.com/better_shine/sets



Gabriela CarOl

“Capas de la memoria: un retrato temporario”
2013

gabrielacarvajal9@gmail.com

https://www.behance.net/GabrielaCarOl

Ana Maria Zuluaga

“De Tripas corazon. Imagenes horrorificas”
2012

zuluaga.anam@gmail.com

http://anamzuluaga.wordpress.com

Karen Stefany Bejarano Torres
“EAN-13”

2011

kas.fotografia@gmail.com

https://www.behance.net/karenbejarano

Andrés Millan

“ Friend Request”
2013
www.pflamingo.com

http://elflamingorosado.tumblr.com

Catalina Alfonso

“De clase transicional”



2013
catalpardo2@gmail.com

www.mca.photography



